[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 104
11-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 24 февраля 2011 года
О признании утратившими силу решений Шахтинской городской Думы

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-Ф3 «О приватизации  государственного и  муниципального  имущества»  городская Дума  города  Шахты
РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу:

- решение  Шахтинской городской Думы  от 24 сентября   1998 года  №234 « О реестре  муниципальных объектов, не подлежащих  отчуждению»;

-решение Шахтинской городской Думы от 14 декабря 2000 года № 543       « О внесении изменений в решение Шахтинской городской Думы от 24 сентября 1998 года № 234 « О реестре муниципальных объектов, не подлежащих отчуждению»;

-пункт 2 решения Шахтинской городской Думы от 23 декабря 2004 года  № 563 « Об утверждении прогнозного плана ( программы) приватизации

муниципального имущества города Шахты на 2005 год»;

-решение Шахтинской городской Думы от 24 марта 2005 года № 25 « О  внесение дополнения в реестр муниципальных объектов, не подлежащих отчуждению».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя  главы Администрации  В.Н.Мамонова и на комитет городской Думы по бюджету ( И.В.Минчинская).

Первый заместитель

В. Мамонов

главы Администрации
24 февраля 2011 года
Разослано:  Управлению по работе с  МО Администрации  РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.